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Ny direktør tiltræder i Boligselskabet Fruehøjgaard 

 

Bestyrelsen i Boligselskabet Fruehøjgaard har ansat René Skau Björnsson som ny direktør. Han 

tiltræder stillingen den 1. marts 2026. 

 

René Skau Björnsson har omfattende erfaring med ledelse, blandt andet fra den almene 

boligsektor.  

 

Om ansættelsen siger boligselskabets formand: 

”Bestyrelsen byder René velkommen som ny direktør for Boligselskabet Fruehøjgaard. I 

udvælgelsen har det været afgørende for bestyrelsen at finde en direktør med de rette faglige og 

ledelsesmæssige forudsætninger for opgaven. Her har Renés solide branchekendskab, politiske 

forståelse og erfaring med at arbejde i samspil med beboere, kommuner og øvrige 

samarbejdspartnere været centrale elementer,” siger Henning Kurt Nielsen. 

René har stået i spidsen for både drift, nybyggeri og renovering inden for den almene boligsektor og 

har samtidig solid erfaring med organisationsudvikling. 

”Jeg ser frem til at tiltræde som direktør for Boligselskabet Fruehøjgaard. Det er en spændende og 

veldrevet organisation med et stort engagement, og jeg glæder mig til at være en del af det 

fortsatte arbejde med at understøtte organisationens udvikling og boligudbud, sikre gode rammer 

for beboere og medarbejdere og ikke mindst videreudvikle det stærke beboerdemokrati og 

fællesskabet,” siger René Skau Björnsson. 

Netop beboerdemokrati har i mange år været kernen i Björnssons arbejde, hvor velfungerende 

boligområder, dialog, tillid og samarbejde med beboere, medarbejdere og bestyrelse har været et 

fokusområde.  

René Skau Björnsson er uddannet økonom og kommer fra en stilling som direktør i Colitis-Crohn 

Foreningen. Tidligere har han blandt andet været direktør for Silkeborg Boligselskab. 

 

Om Boligselskabet Fruehøjgaard 

Boligselskabet Fruehøjgaard blev stiftet i 1950 og har gennem årene opført knap 1700 gode, sunde 

og attraktive boliger i Herning og Ikast-Brande Kommune. Som alment boligselskab tager vi et 

medansvar for samfund, mennesker og miljø og arbejder med økonomisk, social og grøn 

bæredygtighed på flere niveauer. Hovedkontoret ligger i Herning, og boligselskabet har 17 

boligafdelinger, flere i støbeskeen og administrerer desuden 940 pleje- og ældreboliger for Herning 

Kommune. 
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Henning Kurt Nielsen 

Formand 

Telefon: 20 89 73 04 
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